
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR I/82/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr I/269/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 25 kwietnia 2018 r.  w 

sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy i najmu nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej zmienione zarządzeniem Nr I/8/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 06 

grudnia 2018 r., zmienione zarządzeniem Nr I/27/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 01 

marca 2019 r., zmienione zarządzeniem Nr I/63/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 23 maja 

2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 25 ust. 1 i 2,  art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997  roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn.zm), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr I/269/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 25 kwietnia 2018 r.  w sprawie 

ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy i najmu nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

zmienionym zarządzeniem Nr I/8/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 06 grudnia 2018 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr I/27/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 01 marca 2019 r.,  

zarządzeniem Nr I/63/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 23 maja 2019 r. w § 2 ust. 1 dodaje się 

pkt 7) w brzmieniu: 

„7) za dzierżawę gruntu zajmowanego pod budownictwo mieszkaniowe – 0,50 zł rocznie”  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku ds. budownictwa i gospodarowania 

nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

 

         Wójt 

 

           Stefan Śpibida  

 

 

 


